CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 125/2023

Câmara Municipal de Campo Largo -— PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR, que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem, perante Vossa Excelência com o devido

acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário, para
REQUERERao poder Executivo deste município, PATROLAMENTO E DISPOSIÇÃO
DE SAIBRO NA RUA IVAHI ALBERTI, BAIRRO BATEIAS, conforme marcação em

anexo.
Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações dos

moradores da região, que solicitam melhorias, pois soffem com a péssima condição da

via, devido a poeira, lama e buracos causados pelas intempéries climáticas, e as demais
consequências que o exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de Setembro de 2023.

LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: emcampolargo&emcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

Fls.

1229/3003
21/03/23

ÊÚz

o

ILUS

IAb4

€/1H9q|V

ÁYBA|

eny

IIi:S

e
Ro

TECIDO)

Babuog

rã
AIEA)

Eials

a
()

Cof

TReNTcR

To

ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

SVIZ1VE

OBYIVE

LUYI9TV

AHVAI

VNY

VN

OY89IVS

3A

OVÍISOdSIA

3

OLNIWNVIOYLVd

€707/STT

OLNIWININO

IN

CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: emcampolargo

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008

emcampolargo.pr.gov.bro:
Home page: www.campolargo.pr.leg.br